

## **Slagter Lundgaard ApS**

**Ida Tesdorpsvej 8**

**3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 38 48 41 33**

### **Årsrapport for 2019**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
31. august 2020

---

Gert Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	9

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Slagter Lundgaard ApS  
Ida Tesdorfsvej 8  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 38 48 41 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Fredensborg

### **Direktion**

Anne Sørensen, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg af slagtervarer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 328.610, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 941.073.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fået nye kapitalejere, hvilket skal bidrage til at sikre at den fremtidige indtjening optimeres. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.283.339</b>	<b>2.165.714</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.356.680</u>	<u>-2.778.994</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-73.341</b>	<b>-613.280</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-177.172</u>	<u>-133.092</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-250.513</b>	<b>-746.372</b>
Finansielle omkostninger		<u>-78.097</u>	<u>-73.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-328.610</b>	<b>-820.222</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>8.093</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-328.610</u></b>	<b><u>-812.129</u></b>
Overført resultat		<u>-328.610</u>	<u>-812.129</u>
		<b><u>-328.610</u></b>	<b><u>-812.129</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		105.999	153.999
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>105.999</b>	<b>153.999</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.703	282.078
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>392.703</b>	<b>282.078</b>
Deposita		85.019	85.019
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>85.019</b>	<b>85.019</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>583.721</b>	<b>521.096</b>
Råvarer og hjælpematerialer		371.523	368.540
<b>Varebeholdninger</b>		<b>371.523</b>	<b>368.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.797	430.559
Andre tilgodehavender		0	11.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>337.797</b>	<b>442.059</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.127</b>	<b>72.645</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>850.447</b>	<b>883.244</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.434.168</b>	<b>1.404.340</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-991.073	-662.463
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>-941.073</b>	<b>-612.463</b>
Banker		41.770	0
Anden gæld		0	334.412
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>41.770</b>	<b>334.412</b>
Banker	5	25.000	226.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.175.920	785.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.055	8.055
Anden gæld		1.124.496	662.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.333.471</b>	<b>1.682.391</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.375.241</b>	<b>2.016.803</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.434.168</b>	<b>1.404.340</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Slagter Lundgaard ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### **Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### ***Goodwill***

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter til årsrapporten

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.104.093	2.418.491
Pensioner	231.760	273.317
Andre omkostninger til social sikring	20.827	54.492
Andre personaleomkostninger	0	32.694
	<u>2.356.680</u>	<u>2.778.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	-8.093
	<u>0</u>	<u>-8.093</u>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-662.463	-612.463
Årets resultat	0	-328.610	-328.610
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-991.073</u></b>	<b><u>-941.073</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	41.770	0
Langfristet del	<u>41.770</u>	<u>0</u>
Inden for et år	25.000	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	0	226.380
Kortfristet del	<u>25.000</u>	<u>226.380</u>
	<b><u>66.770</u></b>	<b><u>226.380</u></b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	334.412
Langfristet del	<u>0</u>	<u>334.412</u>
Inden for et år	507.540	240.000
Øvrig kortfristet anden gæld	616.956	422.549
Kortfristet del	<u>1.124.496</u>	<u>662.549</u>
	<b><u>1.124.496</u></b>	<b><u>996.961</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 941 og selskabets drift har været underskudsgivende med t.kr. 329. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om som selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen kan fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

Ledelsen forventer at selskabets kapital vil blive retableret ved den fremtidige indtjening.

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2019 kr.	2018 kr.
Inden for et år	54.000	0
Mellem 1 og 5 år	95.000	0
	<u>149.000</u>	<u>0</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

50.000	0
--------	---

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
------------	----------	----------

### 8 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 160.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på TDKK 67 har selskabet givet pant i driftsmidler med TDKK 93. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2019 TDKK 59.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anne Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-589910505964  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 16:05:25  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2020 kl.: 13:47:31  
Underskrevet med NemID

## Gert Henning Løwe Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-988001507595  
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 10:19:41  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 20c4e12bbymy240445169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).